Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:
Zapytania do pakietu nr VIII - Opatrunki / Dezynfekcja

Pytanie 1.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert Zamawiający wydzieli 
z pakietu nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja” następujące pozycje:
6.  Benzyna apteczna płyn 85 g 

7.  Betadine

8.  Betadine maść 0,1 g/1g 20 g

9.  Borasol płyn 0,3 g/1g 1 kg

10. Borasol płyn 0,3 g/1g 200 g

16. Dermatol prosz. 2 g

17. Fiolet gencj.1% rozt.spir.20ml

18. Fiolet gencj.1% rozt.wodny płyn 20 g

24. HYDROCOLL opatr.hydrocol. 10cm*10cm * 10

25. Jodyna 3% płyn 10 g
26. Kalium hypermanganicum subst. 5 g

44. Maxibiotic maść (3,5j.m.+5000j.m.+40 5 g

54. Octenisept
55. Octenisept Prep.d/dezynf. 250ml
56. OCTENISEPT Prep.d/dezynf. 50ml atomizer
70. Opatr. AQUACEL AG Hydrofibre 5 x 5 cm 1szt
71. Opatr.alginian.SORBALGON 10cm x 10cm (włók
72. Opatr.Atrauman AG z maścią 10x20cm
73. Opatr.hydrokol.GRANUFLEX 15x20cm
74. Opatr.hydrożel.Aqua Gel krąż. 5cm 10 szt
76.  Opatr.Tender Wet Active 24 7,5x7,5cm

81. Plast. Compeed na opryszczkę 15 szt.

86. Plast. Poloderm na odciski 6 szt.
109. Rivanol 0.1% rozt. 100 g

110. Rivanolum  0.1g * 5 tabl.

111. Rivel żel 5 mg/1g 30 g (tuba)

112. Scholl plaster na odciski zrogow. x 4szt

114. Spirytus salicylowy 2% 100 ml

116. TRIBACTIC Prep. d/oczyszcz.sk. 100 ml

127. Woda utleniona  

128. Woda utleniona 3% 100 g
Wyżej wymienione produkty są wyrobami farmaceutycznymi i ich wydzielenie do osobnego pakietu umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo. 
Odpowiedź:  NIE
Pytanie 2.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 11.

Czy Zamawiający dopuszcza chusteczki nawilżane innego producenta niż wskazane
w formularzu ofertowym spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie 3.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 33, 35, 38.

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe niejałowe w podanych rozmiarach, innego producenta niż wskazane w formularzu ofertowym spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie 4.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 34, 36, 37.

W związku z brakiem możliwości odczytu podanego przez Zamawiającego w formularzu ofertowym skrótu „LZ” w pozycjach 34, 36, 37. Zwracamy się z prośbą o jego właściwą interpretację.
Odpowiedź:  
Skrót „LZ” oznacza „Lecznictwo Zamknięte”. Są to opakowania zawierające po 500 szt. kompresów.
Pytanie 5.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 52,53.

Czy Zamawiający dopuszcza tampony higieniczne w podanych rozmiarach i ilościach innego producenta niż wskazane w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie 6.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 65, 66.

Czy Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową  według podanych rozmiarów innego producenta niż wskazanego w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:  NIE
Pytanie 7.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 67.

Czy Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową  w rozmiarze 3mx15cm innego producenta niż wskazanego w formularzu ofertowym, spełniającą pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie 8.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  

poz. 68, 69.

Czy Zamawiający dopuszcza opaskę opatrunkową z waty ( podkład podgipsowy) innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym, spełniającą pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie 9.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja” poz. 80.
Czy Zamawiający dopuszcza plastry dla dzieci z wizerunkami innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie 10.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja” poz. 89.
Czy Zamawiający dopuszcza jałowy opatrunek włókninowy do mocowania kaniul w rozmiarze 72 x 50mm x 50 szt. innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:   NIE
Pytanie 11.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”  poz. 85.
Czy Zamawiający dopuszcza włókninowy plaster oczny owalny w rozmiarze 65 x 95mm w ilości zawartej w formularzu ofertowym innego producenta niż wskazany, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie 12.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja” poz. 90.
Czy Zamawiający dopuszcza zestaw plastrów wodoodpornych w opakowaniu 18 szt. o rozmiarach: 2szt. 50mm x 76mm, 4szt. 38mm x 38mm, 8szt. 19mm x 76mm, 4szt. 25mm x 76mm z jednoczesnym przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymogi zawarte 
w SIWZ?
Odpowiedź:   TAK
Pytanie 13.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”poz. 115.
Czy Zamawiający dopuszcza wkładki anatomiczne opakowanie 20 szt. innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:  NIE
Pytanie 14.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”poz. 123.
Czy Zamawiający dopuści wkładki anatomiczne w opakowaniu 20 szt. innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym z jednoczesnym przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie 15.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”poz. 124.
Czy Zamawiający dopuści wkładki anatomiczne w opakowaniu 20szt. innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym z jednoczesnym przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie 16.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”poz. 125.
Czy Zamawiający dopuści wkładki higieniczne w opakowaniu 20 szt. innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:  NIE
Pytanie 17.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”poz. 96.
Czy Zamawiający dopuści podpaski higieniczne w opakowaniu 20 szt. innego producenta niż wskazany w formularzu ofertowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie 18.

Pytanie dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr VIII „Opatrunki / Dezynfekcja”
poz. 52,53.
Czy Zamawiający dopuści tampony higieniczne innego producenta niż wskazany 
w formularzu ofertowym w opakowaniu 8 szt., spełniające pozostałe wymogi zawarte 
w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
